**PILVLÆ,** Accipe myrrhæ, drachmam vnam: sagapeni, semidrachmam: mellis & aquæ vitæ, quantum sufficit: fiant pilulæ: Sumantur ad vnius vsque drachmæ pondus. Et cūcta quæ cōstringunt, qualia

Potus.

Sassafras  
vid. p. 231

Lm.

Lm.

Lm.

Pilula.

qualia apud pragmaticos multa censentur; vbi de Sputo sanguinis, & Hæmorrhagia, Vbi sputat æger sanguinè in tussi, vrgent duæ contrariæ indicationes, nam ob respirationis necessitatem sese expandere debent alæ pulmonum, vnde expectoratione opus est: sed sanguinis effusio, adstrictioni pectoris studendum esse suadet: His duabus, nō sine mirabili quadam proprietate, satisfacit syrupus myrtinus: addatur syrupus portulacæ, quæ crassescet sanguis: vt, Accipe syrupi myrtini, & portulacæ, cuiusque vnciam: decocti portulacæ, vel limacū vncias quatuor. ita in pleuritide, quæ iungitur diarrhœæ, præclare ad salutem facit vsus myrtini syrupi. Syrupus ex succo Nicosianæ, sanguinem quoque sistit. Ad id, elegans medicamen fit, ex radicis scabiosæ, vncias duabus: coralli rubri, drachma: datur ex succo scabiosæ. ALIVD, Accipe conseruæ symphyti, & rosarum veteris, cuiusque semunciam: miuæ cydoneorum, vnciam: trochiscorum de terra sigillata, vel de succino, drachmas duas: cum syrupo myrteo. Theriaca, mithridatium, dodecatheon Pauli, lib. 7. diaprassium. puluis pulmonum vulpis cum theriaca: ad drachmæ pondus. vel terebinthinæ ʒ ij. cum puluere hyssopi.

## FORIS.

## PECTORI HUMIDO

admonenda.

FOTVS sicci, vnde euaporatio surgit. & quæ flatus discutit & madores: vt ex milio, auenâ frixâ, cinere calido ( *ἄρυστος* Græci vocant ) tegulâ quadratâ, orbe li-

gneo, pannis calidis, sale vsto, apij semine, & cari, vel sceniculi. sambuci flores, rorismarini flores, myrobalanorum ossa, & cuncta aromata. Ex his fiunt sacculi, qui vini calidi vapore debent tepescere: vel super laminâ ferri, vino extinctam: aut ex vini vapore lapidibus calidis infusi. SACCVLVVS, Accipe florum chamæmeli, meliloti, anethi, sambuci, cuiusque pugillam: cymini vel rutæ, dauci, ammi, singulorum sesquidrachmâ: sinapi, semidrachmam: contusa include sacculo, qui vini infusi vapore excipiat, & applicetur. Insolatus quoq. proderit: nidus hirundinis. EPITHEMA: Accipe santalorum, myrtillorum, sumachij, hypocyttidis, singulorum semidrachmam: fiat puluis, qui misceatur cum aqua, & oleo rosato; ita vt aqua sit quadrupla ad oleum: linteum ab eo madens pectori imponatur. vel balneum sulphureum, & salsum. vel ex lixivio salicis, cum sulphure fiat fotus.

SACCVLVVS ad FLATVS: Accipe milij, fufuris, singulorū manipulū: salis, semimanipulū: ponatur in vase æneo, dein sacculo includatur.